РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   31.05.2023 года                                                                               № 61
х. Семичный
Об отчете об исполнении бюджета Семичанского сельского поселения
Дубовского района за 2022 год

Заслушав отчет Администрации Семичанского сельского поселения об исполнении бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района за 2022 год и руководствуясь статьей 64 Устава муниципального образования «Семичанское сельское поселение», Собрание депутатов Семичанского   сельского поселения решило:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Семичанского сельского поселения (далее - местный бюджет) за 2022 год по доходам в сумме 10 496 080,35 рублей, по расходам в сумме  9 531 151,15 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 964 929,20 рублей и со следующими показателями:
1) по доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2022 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2022 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по расходам местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2022 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2022 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Глава Семичанского сельского поселения                            А.Ю. Виноградов